
สรุปผลการด าเนินการจดัซื้อจัดจ้างในรอบเดือน พฤศจิกายน 2561 
มหาวิทยาลยัราชภฏับ้านสมเดจ็เจา้พระยา 

NO. งานจัดซื้อ/จัดจ้าง วงเงิน
งบประมาณ 

ราคากลาง วิธีจัดซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ ผู้รับคัดเลือกและราคาที่จัดซ้ือ/จ้าง เหตุผลที่คัดเลือก
โดยสังเขป 

เลขที่และวันที่
ท าสัญญา 

1. จ้างออกแบบวางผังแม่บท จ านวน 1 
งาน 

650,000.00  650,000.00  คัดเลือก บริษัท โอริโอ้ ดีไซน์ จ ากัด 640,000 บริษัท โอริโอ้ ดีไซน์ จ ากัด 640,000 คุณสมบัติตรงตาม
ประกาศ 
ยื่นรายเดียว 

จ.4/2562 
5/11/2561 

2. จ้างท างานปรับปรุงบ้านเอกะนาคและ
ห้องเกียรติประวัติมหาวิทยาลัยราชภัฏ
บ้านสมเด็จเจ้าพระยา จ านวน 1 งาน 

3,281,900.00 2,856,176.50 e-bidding บริษัท นากาโน คอนสตรั๊คชั่น แอนด์ อินทีเรีย จ ากัด 
บริษัท สพารค์ เอ็นเตอร์ไพรซ์ จ ากัด 
บริษัท บูลไลน์ จี.โอ.ซีสเต็ม จ ากัด 
บริษัท คล่องชาญวัฒนา จ ากัด 

2,627,682.38 
2,586,028.50 
2,493,110.50 
2,378,914.59 

บริษัท คล่องชาญวัฒนา จ ากัด 2,375,000 คุณสมบัติตรงตาม
ประกาศ 
เสนอราคาต่ าสุด 

จ.5/2562 
7/11/2561 

3. จ้างปรับปรุงอาคาร 6 ชั้น 8 และชั้น 9 
จ านวน 1 งาน 

4,000,000.00 4,000,000.00 e-bidding บริษัท สิทธิชัยเอนจิเนียริ่ง จ ากัด 
บริษัท ดีเอ็ม อินเตอร์เนชั่นแนล (ประเทศไทย) จ ากัด 
บริษัท เอส.เอส. ฟลอร์ไทล์ แอนด์ เซอร์วิส จ ากัด 
บริษัท คล่องชาญวัฒนา จ ากัด 
บริษัท ตาว เรียลเอสเตท จ ากัด 
บริษัท ชิณโชติ บิวด้ิง จ ากัด 
บริษัท ไอ-แมชชินเนอรี่ จ ากัด 
ห้างหุ้นส่วนจ ากัด เกล้ากานต์ คอนสตรัคชั่น 

3,800,000.00 
3,550,000.00 
2,957,875.90 
3,789,145.09 
3,243,595.33 
3,800,000.00 
3,723,000.00 
3,499,970.00 

บริษัท เอส.เอส. ฟลอร์ไทล์ แอนด์ 
เซอร์วิส จ ากัด 
 

2,957,000 คุณสมบัติตรงตาม
ประกาศ 
เสนอราคาต่ าสุด 

จ.5/2562 
14/11/2561 

4. จ้างปรับปรุงวิชาการบันเทิง จ านวน 1 
งาน 

970,000.00 970,000.00 e-bidding ห้างหุ้นส่วนจ ากัด พลเฟอร์นิเจอร์ 
บริษัท ดีเอ็ม อินเตอร์เนชั่นแนล (ประเทศไทย) จ ากัด 
บริษัท กุลณภาภัค จ ากัด 
บริษัท เอวี. แอพพลาย จ ากัด 
บริษ้ท ระพี โซลูชั่น จ ากัด 
บริษัท คล่องชาญวัฒนา จ ากัด 
บริษัท หนึ่งสองสามสี่ เน็กซ์ จ ากัด 
ดาวทองการโยธา 
ห้างหุ้นส่วนจ ากัด ศรีบูรพา กรุ๊ป (2559) 

894,027.80 
880,000.00 
942,498.80 
952,300.00 
935,200.00 
882,456.19 
794,475.00 
970,000.00 
860,000.00 

บริษัท หนึ่งสองสามสี่ เน็กซ์ จ ากัด 
 

794,475.00 
 

คุณสมบัติตรงตาม
ประกาศ 
เสนอราคาต่ าสุด 

จ.7/2562 
17/11/2561 

5. จ้างออกแบบอาคาร จ านวน   1 หลัง   472,500.00 472,500.00 เชิญชวนทั่วไป บริษัท นพรอยัล จ ากัด 
บริษัท กรีนโวล จ ากัด 

471,870 
470,000 

บริษัท นพรอยัล จ ากัด 471,870 คุณสมบัติตรงตาม
ประกาศ 
 

จ.8/2562 
20/11/2561 

6. จ้างปรับปรุงห้องเรียน ห้องพักครู และ
ห้องน้ า (ตึกสุริยาคาร) จ านวน 1 งาน 

1,831,200.00 1,830,878.82 e-bidding ห้างหุ้นส่วนจ ากัด พลเฟอร์นิเจอร์ 
บริษัท ดีเอ็ม อินเตอร์เนชั่นแนล (ประเทศไทย) จ ากัด 
บริษัท โภควินท์ ดีไซน์ จ ากัด 
บริษัท คล่องชาญวัฒนา จ ากัด 
ห้างหุ้นส่วนจ ากัด เพื่อนสร้าง บิวด้ิง 
บริษัท หนึ่งสองสามสี่ เน็กซ์ จ ากัด 

1,768,408.05 
1,670,000.00 
1,800,000.00 
1,789,145.09 
1,853,876.65 
1,684,180.00 

บริษัท ดีเอ็ม อินเตอร์เนชั่นแนล 
(ประเทศไทย) จ ากัด 

 1,670,000.00 คุณสมบัติตรงตาม
ประกาศ 
เสนอราคาต่ าสุด 

จ.9/2562 
22/11/2561 

7. ก่อสร้างอาคารโรงแปรรูปผลิตภัณฑ์ 
จ านวน 1 หลัง 
 
 
 

1,899,716.52 1,899,716.52 e-bidding บริษัท พี.เค.ที. อีเลคทริค ซัพพลายส์ จ ากัด 1,714,755.65 บริษัท พี.เค.ที. อีเลคทริค ซัพพลายส์ 
จ ากัด 

1,714,755.65 คุณสมบัติตรงตาม
ประกาศ 
เสนอราคารายเดียว 

จ.10/2562 
26/11/2561 
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8. จ้างปรับปรุงห้องปฏิบัติการสาธารณสุข
ห้อง 974   จ านวน 1 งาน 

747,600.00 747,082.18 e-bidding บริษัท ดีเอ็ม อินเตอร์เนชั่นแนล (ประเทศไทย) จ ากัด 
บริษัท เอส.เอส. ฟลอร์ไทล์ แอนด์ เซอร์วิส จ ากัด 
บริษัท คล่องชาญวัฒนา จ ากัด 
ห้างหุ้นส่วนจ ากัด เกล้ากานต์ คอนสตรัคชั่น 

645,028.66 
667,011.25 
691,560.02 
699,975.00 

บริษัท ดีเอ็ม อินเตอร์เนชั่นแนล 
(ประเทศไทย) จ ากัด 
 

645,028.66 
 

คุณสมบัติตรงตาม
ประกาศ 
เสนอราคาต่ าสุด 

จ.11/2562 
30/11/2561 

9. ประกวดราคาซื้อโมเดลกายวิภาคมนุษย์ 
แยกชิ้นส่วนได้ ๑๐๐ ชิ้น จ านวน ๑ ชุด 

790,000.00 790,000.00 e-bidding บริษัท อัพไรท์ ซิมมูเลชั่น จ ากัด 
ห้างหุ้นส่วนจ ากัด มิราเคิลแอนด์บราเธอร์ 

789,000.00 
795,000.00 

บริษัท อัพไรท์ ซิมมูเลชั่น จ ากัด 
 

789,000.00 คุณสมบัติตรงตาม
ประกาศ 
เสนอราคาต่ าสุด 

2/2561 
12/11/2561 

10. ประกวดราคาซื้อระบบจัดเก็บข้อมูล 
จ านวน 1 ระบบ 

584,000.00 583,150.00 e-bidding บริษัท ซิสเต็มส์ ดอท คอม จ ากัด 
บริษัท สมาร์ท เทคโนโลยี โซลูชั่น จ ากัด 

583,899.00 
579,940.00 

บริษัท สมาร์ท เทคโนโลยี โซลูชั่น จ ากัด 579,940.00 คุณสมบัติตรงตาม
ประกาศ 
เสนอราคาต่ าสุด 

3/2561 
20/11/2561 

11. ประกวดราคาซื้อชุดเครื่องออกก าลัง
กาย  จ านวน ๑ ชุด 

  e-bidding บริษัท สปอร์ตแอธล่อน (ประเทศไทย) จ ากัด 
บริษัทพรีเมี่ยม โซลูชั่น จ ากัด 

1,650,000.00 
1,739,820.00 

บริษัท สปอร์ตแอธล่อน (ประเทศไทย) 
จ ากัด 

1,650,000.00 
 

คุณสมบัติตรงตาม
ประกาศ 
เสนอราคาต่ าสุด 

4/2561 
30/11/2561 

     


